
 
 

Informacja z otwarcia złożonych ofert  w dniu 08.12.2023 r. na  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
poniżej 130 tyś. zł  na  wykonanie  zadania:   

 

 

Usługa związana ze zbieraniem, wywozem i utylizacją martwych zwierząt z pasa 
drogowego dróg powiatowych na terenie powiatu mieleckiego w 2024 roku. 

 

Numer zamówienia nadany przez Zamawiającego : PZD.261.83.2023 z dnia 29-11-2023 r. 

Do postepowania wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

za 1 szt. [zł] 

termin 
wykonania  

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„Przyjazny Duch” Kasper Adam 
Gorzyce 277, 37-204 Tryńcza 

280,80 
01-01-2024 r. 

do 
31-12-2024 r. 

2. 
Małopolska Kolumna Transportu 
Sanitarnego Spółka z o. o. 
ul. Chyszowska 10, 33-100 Tarnów 

260,00 
01-01-2024 r. 

do 
31-12-2024 r. 

 
UWAGA ! 

• Informacja zawiera dane aktualne na dzień jej sporządzenia. 

• Dane mogą ulec zmianie podczas dokonywania czynności sprawdzenia i oceny ofert. 

• Ostateczne i wiążące wyniki zostaną zawarte w rozstrzygnięciu (lub unieważnieniu) 
postępowania. 


		2023-12-08T10:50:04+0100




